

Østergård Hovedgård Holding ApS

CVR-nr. 30203186

Østergårdsvej 5

8870 Langå

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Bo Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergård Hovedgård Holding ApS
Østergårdsvej 5
8870 Langå

CVR-nr.: 30203186

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Bo Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 72 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.860)	(425.007)
Bruttoresultat		(27.860)	(425.007)
Af- og nedskrivninger		0	(1.200.000)
Driftsresultat		(27.860)	(1.625.007)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.405	142.471
Andre finansielle indtægter		94.505	325.333
Andre finansielle omkostninger		(30.843)	(12.897)
Årets resultat		<u>72.207</u>	<u>(1.170.100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.207	(1.170.100)
		<u>72.207</u>	<u>(1.170.100)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.330.846	1.294.441
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.330.846</u>	<u>1.294.441</u>
Anlægsaktiver		<u>2.330.846</u>	<u>2.294.441</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.000	100.000
Andre tilgodehavender		1.434.673	1.438.121
Tilgodehavender		<u>1.536.673</u>	<u>1.538.121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Likvide beholdninger		<u>49.117</u>	<u>32.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.285.790</u>	<u>2.270.800</u>
Aktiver		<u><u>4.616.636</u></u>	<u><u>4.565.241</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.429.694</u>	<u>2.357.487</u>
Egenkapital		<u>2.554.694</u>	<u>2.482.487</u>
Bankgæld		700.000	700.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.350.622	1.281.666
Anden gæld		<u>11.320</u>	<u>101.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.061.942</u>	<u>2.082.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.061.942</u>	<u>2.082.754</u>
Passiver		<u>4.616.636</u>	<u>4.565.241</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.357.487	2.482.487
Årets resultat	0	72.207	72.207
Egenkapital ultimo	125.000	2.429.694	2.554.694

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.200.000
Kostpris ultimo	2.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.714.646
Kostpris ultimo	3.714.646
Nedskrivninger primo	(2.420.205)
Andel af årets resultat	36.405
Nedskrivninger ultimo	(2.383.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.330.846
	Ejerandel %
	Hjemsted Retsform
Dattervirksomheder:	
Wernitz ApS	Langå ApS 100,00
Dnilok ApS	Langå ApS 100,00
	Antal Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital	
Anparterne er ikke opdelt i klasser	125 125.000
	125 125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en genbeskatningsforpligtelse på 2.993 t.kr. vedrørende opnåede fradrag inden for reg-lerne om international sambeskatning.

Tilgodehavende hos 3. mand, 1.385 t.kr. præsenteret under andre tilgodehavender er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for bankgæld.